

Postępowanie BiZ.271.1.16.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na:

Przebudowa ul. Szantowej w miejscowości Tomaszkowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 86 ust. 5 z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający niniejszym przedstawia informacje z otwarcia ofert.

Zbiorcze zestawienie ofert

Zamawiający informuje, że na realizację zadania objętego przedmiotem zamówienia zamierza przeznaczyć środki finansowe w wysokości brutto **1 761 000,00zł**

L.p.	Nr oferty	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Cena	Termin realizacji	Okres rękojmi	Warunki płatności
1	I	Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o. ul. Nadrzeczna 5 14-100 Ostróda	Netto: 895 705,67zł VAT 23%: 206 012,30zł Brutto: 1 101 717,97zł	340 dni od podpisania umowy	66 miesięcy	30 dni od prawidłowo wypełnionej faktury
2	II	Przedsiębiorstwo Budowlane WITKA Sp. z o.o. ul. Kołobrzeska 50H 10-434 Olsztyn	Netto: 951 211,64zł VAT 23%: 218 778,68zł Brutto: 1 169 990,32zł	do 340 dni od podpisania umowy	66 miesięcy	30 dni od prawidłowo wypełnionej faktury
3	III	Konsorcjum firm: 1.Olsztyńskie Przedsiębiorstwo Robót Ziemnych ul. Korolowa 57, 11-042 Jonkowo 2.Roboty Ziemne Mirosław Majka ul. Ks. J. Hanowskiego 26/3, 11-042 Jonkowo	Netto: 830 884,78zł VAT 23%: 191 103,50zł Brutto: 1 021 988,28zł	340 dni od podpisania umowy	66 miesięcy	30 dni od prawidłowo wypełnionej faktury
4	IV	Zakład Handlowy KASIA Henryk Wasilewski Śilice 5/2 11-030 Purda	Netto: 813 266,32zł VAT 23%: 187 051,25zł Brutto: 1 000 317,57zł	340 dni od podpisania umowy	66 miesięcy	30 dni od prawidłowo wypełnionej faktury

5	V	„TRUST” Przedsiębiorstwo Budowlane Arkadiusz Poniatowski ul. Sprzętowa 4a 10-467 Olsztyn	Netto: 840 908,66zł VAT 23%: 193 408,99zł Brutto: 1 034 317,65zł	340 dni od podpisania umowy	66 miesięcy	30 dni od prawidłowo wypełnionej faktury
6	VI	Firma Usługowa-Handlowa HYDROL Tomasz Leonard ul. Zbożowa 47 10-806 Olsztyn	Netto: 696 802,29zł VAT 23%: 160 264,29zł Brutto: 857 066,82zł	340 dni od podpisania umowy	66 miesięcy	30 dni od prawidłowo wypełnionej faktury
7	VII	Budownictwo Transport Usługi Sp. z o.o. ul. Poprzeczna 13 lok. 13 10-282 Olsztyn	Netto: 1 015 315,40zł VAT 23%: 233 522,54zł Brutto: 1 248 837,90zł	340 dni od podpisania umowy	66 miesięcy	30 dni od prawidłowo wypełnionej faktury
8	VIII	ZEN-BUD Zenon Żochowski	Netto: 695 628,67zł VAT 23%: 156 505,08zł Brutto: 855 623,26zł	200 dni od podpisania umowy	66 miesięcy	30 dni od prawidłowo wypełnionej faktury
9	IX	Budownictwo Nadzory Zbigniew Szynkowski Zalbki 10A 10-370 Olsztyn	Netto: 866 300,00zł VAT 23%: 199 249,00zł Brutto: 1 065 549,00zł	300 dni od podpisania umowy	66 miesięcy	30 dni od prawidłowo wypełnionej faktury

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. (załącznik nr 7 do SIWZ)

Stawiguda, 14.10.2020r.

z up. WÓJTA
Artur Biał
Sekretarz Gminy
(podpis)

INSPEKTOR

Anna Narloch-Scharnowska